~白眼信国际
CCXI

穆迪投资者服务公司成员 信用1甲级DES

信评委公告 [2017]116

中诚信国际关于关注英利能源（中国）有限公司

“ 12 英矛1J MTN2”兑付情况的公告

英利能源（中国）有限公司（以下简称“英利中国”或“公司”）于

2012 年 5 月发行了“英利能源 （中国〉有限公司 2012 年度第一期中

期票据”（以下简称“12 英利 MTN2”）， 发行金额为 3 亿元 ， 中诚信国

际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚信国际”〉负责其信用评级

工作。 2017 年 4 月 1 日，中诚信国际发布公告称，基于 20 17 年以来

光伏产品价格整体下行 ， 光伏组件需求不及预期 ， 公司运营资金缺口

较大， 组件产能利用率处在较低水平， 面临很大的经营压力和偿债压

力 ， 将英利能源 （ 中国）有限公司的主体信用等级由 B 下调至 CCC ,

将“ 12 英利 MTN2”的债项信用等级由 B 下调至 CCC ， 并继续将其

列入信用评级观察名单。

勺2 英利 MTN2” 将于 2017 年 5 月 3 日到期 ， 目前公司流动性

压力很大 ， 中诚信国际提请投资者关注“ 12 英利 MTN2” 的兑付情

况。

特此公告

北京东城区’月阳 j ）内大街两竹4干胡问2号 rn ；司SOH06号位

邮编. 100010 电运（ 8610) 66428877 传真（ 8610 l 66426100

Bu1ld1n9 6, Galaxy SOHO. No.2 Nanzhugon Lann. Chaoyangmenne1

Avenue, Donr Cheng 01str•ct, Be11'ng. 100010

=
τ三7

ZHANGYANKUN
矩形

ZHANGYANKUN
矩形